

جشنواره فروش اینترنتی ماه مبارک رمضان برگزار می شود تولید کالا‌های اساسی بدون وقفه

قائم مقام وزیر صنعت ، معدن و تجارت از برگزاری جشنواره فروش اینترنتی اقلام مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: تولید کالا‌های اساسی و اقلام پرمصرف مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان، بدون وقفه ادامه خواهد داشت.به گزارش شاتا، حسین مدرس خیابانی در جلسه هماهنگی جشنواره فروش اینترنتی ماه مبارک رمضان اعلام کرد: با توجه به طرح فاصله گذاری هوشمند، وزارت صنعت و معدن و تجارت زمینه ای را فراهم کرده تا از اسفندماه ۹۸، مردم بتوانند از طریق فروش‌های اینترنتی، نیازهای خود را تأمین کرده و در اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند، مشارکت داشته باشند.وی افزود: بر این اساس و به دنبال اجرای موفق مرحله اول جشنواره فروش اینترنتی در اسفندماه سال گذشته، مرحله دوم نیز از ۱۶ فروردین ماه آغاز شده و در ادامه، جشنواره فروش اینترنتی ویژه ماه مبارک رمضان با هدف توزیع کالا‌های پرمصرف مورد نیاز مردم در این ماه برگزار خواهد شد.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای حرکت کشور به سمت تقویت و توسعه تجارت الکترونیک، تصریح کرد: شیوع ویروس کرونا باعث تغییر الگوی خرید در کشور شده و جایگاه فروشگاه‌های اینترنتی را تقویت کرده است؛ به نحوی که بر اساس آمار و ارقام، فروش اینترنتی کالا‌ها پس از شیوع ویروس کرونا حدود ۲۳۰ درصد افزایش یافته که این امر، نشان دهنده رشد توجه مردم نسبت به استفاده از این امکانات است که باید با فراهم کردن زیرساخت‌های جدید، از فرصت تقاضای موجود آمده در این دوره، استفاده کرد و مردم را بیش از پیش، به سمت تجارت الکترونیک ترغیب کرد.

مدرس خیابانی با اعلام موفقیت طرح جشنواره های فروش اینترنتی در سطح کشور به منظور استفاده از ظرفیت‌های موجود در واحدهای صنعتی سنتی، گفت: در ابتدای کار شاهد جهش موفق و چشمگیر در حضور اصناف سنتی بودیم که در مرحله دوم، در تلاش برای رفع مشکلات به وجود آمده و کاستی‌های شکل گرفته در این حوزه هستیم تا بتوانیم این روند را در کشور به نحو مطلوب تری ادامه دهیم؛ به نحوی که برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته تا با بهره‌گیری از تجربیات مرحله اول و دوم جشنواره فروش اینترنتی، مرحله سوم این جشنواره را بعد از ماه مبارک رمضان با قدرت اجرا کنیم.

آیت ا... رئیس‌ی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

پرونده برخی دریافت کنندگان دلار ۴۲۰۰ تومانی به جریان افتاده است

زنده کشی جوجه‌های یک روزه خلاف قانون و شرع بود؛ توجیهات مسئولان مربوطه غیر قابل قبول است

دستگاه های اجرایی انتظار می رود از نظارت و شفافیت در عملکردشان استقبال کنند.رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: مردم از دستگاه های نظارتی انتظار برخورد با فساد دارند و پسندیده نیست که ما بگوییم در فلان حوزه دزدی و فساد وجود دارد بلکه باید بگوییم فساد و تخلف در فلان حوزه را کشف و با دزد و مفسد و خلافکار برخورد کرده ایم.

آیت ا... رئیسی با تأکید بر این که دولت باید ساختارهای فسادزا در دستگاه های اداری را اصلاح کند و دستگاه قضایی هم قاطعانه با فساد و مفسدان مبارزه کند، گفت: این که بگوییم موریانه فساد به جان یخش هایی از نظام اداری کشور افتاده سودی برای مردم ندارد بلکه باید موریانه ها را شناسایی و با آن ها برخورد کنیم.

در این جلسه حجت الاسلام درویشیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور با ارائه گزارشی در خصوص کشتار جوجه های یک روزه، اعلام کرد: این موضوع با دستور ریاست محترم قوه قضاییه بلافاصله مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به این که ایران بزرگ ترین صنعت طیور را در منطقه دارد، لازم بود در ایام کرونا با توجه به کاهش تقاضا، سیاست کاهش تولید زودتر به تولید کنندگان ابلاغ شود، اما مصوبه کاهش ۱۵ میلیونی تولید جوجه یک روزه در روز ۱۸ م فروردین ماه و درست زمانی به مرغداران ابلاغ شد که جوجه های یک روزه تولید شده بودند.

وی در خصوص تخصیص ارز برای واردات ۲.۵ میلیون تن غذای مرغ نیز گفت: عدم تخصیص این مبلغ با وجود مصوبه های قانونی سبب افزایش قیمت نهاده های طیور شد که همین امر ضرر و زیان تولیدکنندگان را در پی داشت و یکی از عوامل از بین رفتن میلیون ها جوجه شد.

رئیس قوه قضاییه در واکنش به گزارش رئیس سازمان بازرسی کل کشور، با انتقاد از زنده کشی جوجه های یک روزه گفت: کشتار جوجه ها که دل مردم را به درد آورد، اقدامی غیر قانونی غیر شرعی و غیر اخلاقی بود و بدتر از آن توجیهاتی بود که از سوی مسئولان صورت گرفت که این کار را مسبوق به سابقه و ضروری دانستند.

آیت ا... رئیسی با تأکید بر لزوم تصمیم گیری مدیرانه در نظام تولید و توزیع و کنترل بازار، گریزی هم به نظارت بر حوزه اقتصاد مجازی زد و گفت: حوزه های اقتصادی در همه جوامع به دلیل انتفاعی که برای سودجویان دارد، غالباً مدیریت گریز و نظارت گریزند در حالی که نظارت بر هر کاری نتایج مثبتی برای جامعه خواهد داشت.

مصرف نمی کنند، افزود: مردم ما در یک رزمایش ملی با همدلی و همبستگی کالای پزشکی مورد نیاز خود را در اوج روزهای مواجهه با پدیده کرونا تولید کردند و امروز نه تنها به مرز خودکفایی در این زمینه رسیده ایم که به زودی شرایط صادرات این کالاها نیز فراهم می شود.

آیت ا... رئیسی در ادامه به مسائل پساکرونا اشاره کرد و اظهار داشت: مردم در روزهای مواجهه با کرونا با گذشت و ایثار و بخشش اجاره ها و تعویق اخذ جوجه چک هایشان به کمک همدیگر آمدند، ولی در پساکرونا نیز مسائلی وجود خواهد داشت که از ائمه جمعه و جماعات، معتمدین و حقوقدانان و وکلا می خواهیم کمک کنند این مسائل با ریش سفیدی حل و فصل شود و تا حد ممکن دعای به تشکیل پرونده در دستگاه قضایی منتهی نشود؛ گرچه در صورت تشکیل پرونده همکاران ما حتماً به آن ها رسیدگی خواهند کرد.

آیت ا... رئیسی بر همین اساس متذکر شد که شورای پیشگیری قوه قضاییه را مأمور کرده است با برگزاری جلسات فشرده، مسائل پساکرونا در همه حوزه یهای اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و به ویژه موضوعات حقوقی و قضایی را بررسی کند تا دستگاه قضایی در مواجهه با آن ها متغفلانه عمل نکند.

رئیس قوه قضاییه درباره گزارش دیوان محاسبات از تفریع بودجه سال ۹۷ و گزارش دادستانی در این زمینه نیز توضیح داد: برخی از پرونده های تشکیل شده برای کسانی که ارز دولتی ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی گرفتند و کالا وارد نکردند، منجر به صدور رأی شده و در مرحله اجرای حکم هستند، برخی پرونده ها در دادسرا همچنان مفتوح است، ولی اگر موارد جدیدی هم باشد دادگستری آماده رسیدگی به آنهاست.

وی با اشاره به اینکه وضعیت همه دلارهای پرداختی باید شفاف شود، تصریح کرد: اعلام فساد برای مردم اطمینان بخش نیست بلکه باید به مردم گزارش مبارزه با فساد و بازگشت بیت المال را داد.

آیت ا... رئیسی بر همین اساس بر لزوم نظارت و شفافیت در همه حوزمیها به ویژه حوزه های اقتصاد، سلامت و غذا و دارو تأکید کرد و گفت: نظارت گریزی امر پسندیده ای نیست و از

آیت ا... رئیس‌ی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

پرونده برخی دریافت کنندگان دلار ۴۲۰۰ تومانی به جریان افتاده است

زنده کشی جوجه‌های یک روزه خلاف قانون و شرع بود؛ توجیهات مسئولان مربوطه غیر قابل قبول است



رئیس قوه قضاییه با اشاره به گزارش تفریع بودجه ۹۷ گفت: بخش مهمی از مبارزه با فساد در گرو اصلاح ساختارهای فسادزا از سوی دولت است و مردم انتظار دارند دستگاه قضایی هم قاطعانه با مصادیق فساد و مفسدان مبارزه کند.

به گزارش میزان به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با فرمان حضرت امام (ره) اظهار داشت: امروز نام سپاه با خدمتگزاری به مردم قرین است و اقدامات عزت مندانه و افتخارآفرین سبزپوشان سپاه در همه عرصه های جهاد و خدمت، آمریکا را ناامید کرده است.

رئیس قوه قضاییه دلیل دشمنی آمریکا و غرب با سپاه را اثرگذار بودن این نهاد مقدس و در مقابل، رضایت مقام معظم رهبری و مردم را سرمایه ای عظیم برای آن توصیف کرد و از پاسداران انقلاب اسلامی خواست قدردان این نعمت بوده و با همت مضاعف در جهت تحقق اهداف بلند انقلاب اسلامی و خدمت به مردم گام بردارند.

آیت ا... رئیسی تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ملت ایران و حمایت تسلیحاتی انگلیس از سعودی ها برای حمله به مردم بی دفاع یمن را مصداق بارز جنایت علیه بشریت دانست و گفت: خنده دار است کسانی که غذا و دارو را تحریم و کالاهای پزشکی مردم کشورهای دیگر را سرقت می کنند، می گویند آماده کمک به مردم ایران هستیم.

رئیس قوه قضاییه با بیان این که مردم ایران کالای مسروقه

حق ثبت سند در دفترخانه‌ها

به یک درصد رسید

نایب رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: مطابق با قانون بودجه، حق ثبت سند در دفترخانه‌ها یک درصد شده است.

محمد عظیمیان نایب رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به میزان دریافت حق ثبت در دفترخانه‌ها اظهار کرد: در حال حاضر قانون دریافت یک درصد حق ثبت در دفترخانه‌ها لازم‌الاجرا است.

وی درباره چرایی دریافت یک درصد حق ثبت بیان کرد: دریافت یک درصد حق ثبت توسط دفترخانه‌ها موضوعی است که در قانون بودجه آمده و پس از ثبت در روزنامه رسمی کشور و با گذشت ۱۵ روز از ابلاغ، در دفترخانه‌ها لازم‌الاجرا شده است و دفترخانه‌ها باید یک درصد حق ثبت را مطابق با قانون دریافت کنند.

نایب رئیس کانون سردفتران با اشاره به این حق یک درصدی تصریح کرد: نیم‌درصد که همانند سابق دریافت می‌شود، اما نیم درصد اضافه بابت تأمین هزینه‌های طرح کاداستر است که به حساب همان طرح واریزی می‌شود.

معاف از رزم‌ها در اردیبهشت

به سربازی اعزام نمی‌شوند

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد که تمامی مسئولان معاف از رزم که دارای برگه اعزام به خدمت در اردیبهشت ماه امسال هستند در این ماه به سربازی اعزام نخواهند شد.

سردار تقی مهری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تدبیر سازمان وظیفه عمومی ناجا و نیروهای مسلح برای اعزام به سربازی، گفت: همانطور که قبلاً هم اعلام شده در اردیبهشت ماه امسال اعزام سربازان به مراکز آموزش نظامی انجام خواهد شد که در این میان با توجه به شیوع ویروس کرونا در ایران و جهان تمهیدات ویژه‌ای برای سلامتی سربازان اتخاذ شد که از جمله آن انجام چندین مرحله غربالگری، ضدعفونی محیط‌های داخل یادگان، نظارت بیشتر بر موارد بهداشتی و ... است. وی ادامه داد: در همین راستا نیز تصمیم بر آن شد تا تمامی مشمولان معاف از رزم که دارای برگه اعزام به خدمت در اردیبهشت ماه امسال هستند در این ماه به آموزشی اعزام نشوند، تا اگر خدای نکرده نگرانی بابت برخی از مشکلات خود دارند رفع شود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با تأکید بر اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در یادگان‌هاو مراکز آموزش نظامی نیروهای مسلح اظهارکرد: جای هیچ‌گونه نگرانی بابت سلامتی سربازان وجود ندارد و نظارت جدی بر سلامتی این افراد و محیط‌هایی که آنان حضور دارند، وجود دارد.

آغاز ماه رمضان از روز شنبه

رصدگران هلال ماه معتقد هستند که امسال برای رویت هلال ماه رمضان ۱۴۴۱ با هلال ماه چالشی مواجه هستیم، به گونه‌ای که رویت هلال ماه در تمام پهنه ایران با چشم غیر مسلح میسر نخواهد بود، ولی با استفاده از ابزارهای اپتیکی مانند دوربین‌های دو چشمی و تلسکوپ هلال ماه از همه شهرهای کشور قابل مشاهده خواهد بود. علی ابراهیمی سراجی، رصد گر هلال ماه و عضو ستاد استهلال استان تهران در گفت‌وگو با ایسنا،موضوع رویت هلال ماه را موضوعی قدیمی و مربوط به پیش از ظهور اسلام دانست و گفت: تقویم قمری اولین تقویمی است که توسط بشر ابداع شده و روزشماری آن بر اساس شمارش امله ماه (نمودها یا گام‌های ماه) است.

وی ادامه داد: این تقویم به این صورت است که اولین ماهی که در افق غربی بعد از ماه نو ظاهر می‌شود، مشاهده و به عنوان اولین روز ماه در نظر گرفته خواهد شد. ابراهیمی سراجی اضافه کرد: با توجه به اینکه رویت هلال ماه بعد از ظهور اسلام و جدا شدن تقویم قمری از شمسی بسیار بر اهمیت و پر رنگ‌تر شد، از دوران کهن تاکنون تلاش زیادی حتی از سوی دانشمندان مختلفی در دوره نجوم اسلامی مانند "خواجه نصیرالدین طوسی" "عبدالرحمان خازنی" و "خورزمی" و بسیاری دیگر از دانشمندان انجام شد تا معیارهایی را برای رویت هلال ماه ارائه دهند تا بر اساس این معیارها بتوان شرایط هلال ماه را قبل از رویت پیش‌بینی کرد.

وی با بیان اینکه در یکی دو قرن گذشته با توجه به اینکه سایر کشورها علاقه‌مند به رویت هلال ماه شدند و سعی کردند معیارهایی را برای این امر ارائه دهند، خاطر نشان کرد: بر این اساس گزارش‌های مختلفی بالغ بر ۷۰۰ تا ۸۰۰ گزارش از سال ۱۸۵۶ تا کنون جمع آوری شد و این گزارش‌ها در اختیار تحلیل‌گران قرار گرفته است تا آنها بتوانند معیارهایی را برای رویت هلال ماه ارائه دهند تا شرایط رویت‌پذیری را با توجه به وضعیت‌ی ماه دارد، بررسی کنند.

ابراهیمی سراجی یادآور شد: ما هم برای بررسی شرایط رویت هلال ماه به برخی از پارامترهای هلال و معیارهایی که وجود دارد مراجعه می‌کنیم تا بر اساس این معیارها و پارامترها بتوانیم شرایط رویت هلال ماه در ماه‌های آینده را پیش‌بینی کنیم. این رصدگر ماه با تأکید بر اینکه معمولاً در سال ممکن است چند هلال چالشی داشته باشیم خاطر نشان کرد: این امر موجب می‌شود که رویت‌پذیری هلال ماه در کشور سخت‌شود، ولی به طور معمول این اتفاق نمی‌افتد و معمولاً رویت‌پذیری هلال ماه در شامگاه ۲۹ شعبان مشخص است و ماه دارای شرایط و پارامترهایی است که ما می‌توانیم بر اساس این پارامترها تشخیص دهیم که آیا هلال ماه قابل رویت است یا خیر.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز به استناد بند سه مصوبه شماره ۸۵۲ مورخ ۹۸/۱۱/۱۳ هیات مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به «واگذاری امتیاز بهره برداری موقت از ورودیه وسائط نقلیه میدان مرکزی میوه و تره بار الغدیر اهواز» را برای مدت یک سال بشرح ذیل از طریق مزایده کتبی به افراد واجد شرایط اقدام نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده با در دست داشتن فیش بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۴۸۱۵۰۰ سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز نزد بانک شهر شعبه کیانپارس اهواز به نشانی: اهواز راه بند مقابل میدان بار فروشان قدیم(محل سابق ساختمان اتوبوسرانی اهواز) واحد حقوقی و قرارداده‌ها سازمان (تلفن تماس: ۳۲۲۴۱۴۵۵) مراجعه نمایند.

هزینه انتشار آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.

۱-مهلت قبول پیشنهاد ترخ و پاسخ به مزایده، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری و تحویل در محل دبیرخانه محرماته سازمان مستقر در آدرس فوق الذکر می باشد. حداکثر مهلت تحویل پاکت ها تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۱۶ می باشد . تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و رسیدگی به پیشنهادها راس ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۱۷ در محل سالن جلسات سازمان می باشد.

۲-ارزش پایه مزایده ، همچنین مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده طبق شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	موضوع مزایده	ارزش پایه مزایده ماهیانه	مبلغ ضمانتنامه
۱	بهره برداری موقت از ورودیه وسائط نقلیه میدان مرکزی میوه و تره بار الغدیر اهواز	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

۳. بهای پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده بایستی از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده به شرح مندرج در اسناد مزایده تسلیم شود.

۴. سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

۵. مبلغ ضمانتنامه شرکت درمزایده می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود:

الف: فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۲۰۱۵۱۱۱۴۴۸۲۴۴۰۱ به نام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز نزد بانک توسعه تعاون شعبه کیانپارس اهواز.

ب. به صورت ضمانت نامه بانکی به نام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

۶. بر اساس ماده ۱۰ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری مراکز استانها، کلانشهرها و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت، شرکت درمزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز می باشد.

۷. نتیجه کمیسیون برابر مواد ۱۵ و ۱۸ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری مراکز استانها، کلانشهرها و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت، پس از موافقت مدیر عامل و تصویب هیات مدیره سازمان حداکثر ظرف مدت ۵ روز (به استثنای ایام تعطیل) به برنده مزایده اعلام خواهد شد، تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

۸. برندگان اول و دوم هر گاه ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ برنده شدن از پرداخت مبلغ پیشنهادی و ارائه تضمین حسن انجام تعهدات (طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده) و انعقاد قرارداد استنکاف ورزند، سپرده آنان به ترتیب ضبط و مراتب برنده شدن ایشان کان لم یکن گردیده و هیچ گونه حقی برای برنده مزایده ایجاد نخواهد شد.

۹. به استناد بند ۵ از ماده ۱۱ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری مراکز استانها، کلانشهرها و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت، حداقل میزان تضمین حسن انجام معامله در مورد معاملاتی که موضوع آن انجام امور ساختمانی یا باربری یا خرید ماشین آلات باشد ۵ درصد و در مورد سایر معلات ۱۰ درصد مبلغ معامله می باشد.

۱۰. برنده دوم طبق تبصره یک ماده ۲۰ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری مراکز استانها، کلانشهرها و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت، در صورتی تعیین خواهد شد که تفاوت بهای پیشنهادی او با برنده اول از مبلغ سپرده بیشتر نباشد.

۱۱. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکتها آزاد می باشد.

۱۲. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز